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Bus 39 ตลาดไท - อนุสาวรีย์ชัยสมรภูมิ;Talaadthai - Victory 
Monument

Go to website

Direction
ตรงข้ามหมู่บ้านกฤษดาแกรนด์พาร์ค;Opposite Krisada Grand 
Park Village — อนุสาวรีย์ชัยสมรภูมิ (เกาะพหลโยธิน);Victory 
Monument (Phahon Yothin)

77 stops

Open route schedule

ตรงข้ามหมู่บ้านกฤษดาแกรนด์พาร์ค;Opposite Krisada Grand 
Park Village

ซอยคลองหลวง 64;Soi Khlong Luang 64

โรงพยาบาลภัทร-ธนบุรี;Pat-Nonthaburi Hospital

ตรงข้ามสนามกอล์ฟไพน์เฮิร์สท;Opposite Pinehurst Golf Club

ตรงข้าม ม.กรุงเทพ วิทยาเขตรังสิต;Opposite Bangkok Uni-
versity Rangsit Campus

เซนทาโก;Centra Go

มัสยิดแก้วนิมิตร;Musjid Kaew Nimit

ตรงข้ามบุญถาวรรังสิต;Bunthawon Rangsit (Opposite)

ฟิวเจอร์ปาร์ครังสิต;Future Park Rangsit

เมเจอร์รังสิต;Major Rangsit

รพ.ราชวิถี 2 (รังสิต);Rajavithi 2 Hospital

โชคชัยรังสิต;Chokchai Rangsit

หมู่บ้านศิษฐิโรจน์;Sitthirot Village

รพ.แพทย์รังสิต;Pat Rangsit Hospital

เซียร์รังสิต;Zeer Rangsit

หลังแยกลำลูกกา;After Lamlukka Junction

พหลโยธิน กม.27;Phaholyothin km.27

รพ.บีแคร์;B.Care Medical Center

หมู่บ้านการ์เด้นโฮม;Garden Home Village

Route schedule
ตรงข้ามหมู่บ้านกฤษดาแกรนด์พาร์ค;Opposite Krisada Grand 
Park Village — อนุสาวรีย์ชัยสมรภูมิ (เกาะพหลโยธิน);Victory 
Monument (Phahon Yothin)

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: ตรงข้ามหมู่บ้านกฤษดาแกรนด์พาร์ค;Opposite 
Krisada Grand Park Village

Stops: 77

Trip Duration: 2 hour 8 min
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หมู่บ้านแอนเน็กซ์; Annex Village

พหลโยธิน กม.26;Phahonyothin km.26

พหลโยธิน กม.25;Phahonyothin km.25

BTS แยก คปอ. (ทางออก 4);Bts Yaek Kor Por Aor (Exit 4)

หลังแยก คปอ.;After the separation of the Cpo.

โรงเรียนนายเรืออากาศ;Royal Thai Air Force Academy

ตรงข้ามกองบัญชาการกองทัพอากาศไทย;Royal Thai Air 
Force Headquarters

กองบัญชาการกองทัพอากาศไทย;Royal Thai Air Force

หอประชุมกานตรัตน์;Kantarat Convention Hall

โรงเรียนฤทธิยะวรรณาลัย;Rittiya Wannalai School

หอประชุมกองทัพอากาศ;Royal Thai Air Force Auditorium

รพ.ภูมิพลอดุลยเดช;Bhumibol Adulydej Hospital

ช่องทางท่าดินแดง 2;Soi Chongthang Tha Dindaeng 2

ซอยพหลโยธิน 54/1;Soi Phaholyothin 54/1

สะพานใหม่ตรงข้ามตลาดยิ่งเจริญ;New Bridge, Ying Charoen 
Market (Opposite)

ตรงข้ามตลาดไทยณรงค์;Opposite Thai Narong Market

บิ๊กซีสะพานใหม่;ฺBig C Saphan Mai

รพ.เซ็นทรัลเยนเนอรัล;Central General Hospital

ซอยสายหยุด;Soi Sai Yut

ซอยพหลโยธิน 46/1;Soi Phaholyothin 46/1

หมู่บ้านฝนทอง;Fon Thong Village

โลตัสหลักสี่;Lotus Laksi

การไฟฟ้าบางเขน,กรมทหารราบที่11(ประตู1);Electricity Au-
thority Bang Khen, 11th Infantry Regiment (Gate 1)

ตรงข้ามอู่บางเขน;Bus Depot Bangkhen (Opposite)

ตรงข้ามซอยพหลโยธิน 51;Soi Phahonyothin 51 (Opposite)

กรมทหารราบที่ 11;11th Infantry Regiment

กองพันทหารราบที่ 1;1st Infantry Battalion



วัดบางบัว;Wat Bangbua

ม.ศรีปทุม;Sripatum University

โรงเรียนสารวิทยา;Sarawittaya School

กรมวิทยาศาสตร์ทหารบก;Rta Chemical Dept.

โรงแรมมารวย;Maruay Hotel

สำนักงานใหญ่ ธ.ก.ส. (ฝั่งพหลโยธิน);Baac Headquarter 
(Phahon Yothin side)

ตรงข้าม ม.เกษตรศาสตร์ (ประตูพหลโยธิน);Opposite Kaset-
sart University (Phahon Yothin Gate)

ตรงข้ามตลาดอมรพันธ์;Opposite Amornphan Market

ตลาดบางเขน;Bangkhen Market

BTS รัชโยธิน (ทางออก 4);Bts Ratchayothin Station (Exit 4)

ตรงข้ามเมเจอร์รัชโยธิน;Major Ratchayothin

ตึกช้าง;Elephant Building

โรงเรียนสตรีวรนาถบางเขน;Satri Woranat Bangkhen School

กองบังคับการปราบปราม;Suppression Division

โลตัสลาดพร้าว;Lotus's Ladprao

ตรงข้ามเซ็นทรัลลาดพร้าว;Central Ladprao

ธนาคารทหารไทยธนชาต สำนักงานใหญ่;Ttb Headquarter

ตรงข้ามสวนจตุจักร (จุดที ่2);Opposite Chatuchak Park (Stop 
2)

กรมการขนส่งทางบก;Department of Land Transport

แยกกำแพงเพชร;Kamphaeng Phet Junction

ตรงข้ามวัดไผ่ตัน;Opposite Wat Phai Tan

BTS สะพานควาย (ทางออก2);Bts Saphan Khwai (Exit 2)

สน.บางซื่อ;Police Station Bangsue

ซอยสายลม;Sai Lom

ลา วิลล่า อารีย์;La Villa Ari

ตรงข้ามซอยราชครู;Opposite Soi Ratchakru

ซอยพหลโยธิน 2;Soi Phahonyothin 2



BTS สนามเป้า (ทางออก4);Bts Sanampao (Exit 4)

สถานีวิทยุโทรทัศน์กองทัพบก ช่อง 5;Royal Thai Army Radio 
and Television Channel 5

ตรงข้ามซอยลือชา;Opposite Soi Lucha

อนุสาวรีย์ชัยสมรภูมิ (เกาะพหลโยธิน);Victory Monument 
(Phahon Yothin)



Direction
อนุสาวรีย์ชัยสมรภูมิ (เกาะพหลโยธิน);Victory Monument 
(Phahon Yothin) — ท่ารถตลาดไท;Talat Thai (Outside 
Parking Lot)

86 stops

Open route schedule

อนุสาวรีย์ชัยสมรภูมิ (เกาะพหลโยธิน);Victory Monument 
(Phahon Yothin)

ซอยลือชา;Soi Lue Cha

รพ.พญาไท 2;Phyathai 2 Hospital

BTS สนามเป้า (ทางออก1);Bts Sanampao (Exit 1)

BTS สนามเป้า (ทางออก3);Bts Sanampao (Exit 3)

ซอยราชครู;Soi Ratchakhru

ซอยอารีย์;Soi Ari

กองบัญชาการตำรวจตระเวนชายแดน;Border Patrol Police 
Bureau

ตรงข้าม สน.บางซื่อ;Opposite Bangsue Police Station

BTS สะพานควาย (ทางออก1);Bts Saphan Khwai (Exit 1)

วัดไผ่ตัน;Wat Phaiton

สวนจตุจักร (จุดที่ 1);Chatuchak Park ( Stop 1)

สวนจตุจักร (จุดที่ 2);Chatuchak Park (Stop 2)

ตรงข้ามธนาคารทหารไทยธนชาต สำนักงานใหญ่;Opposite 
TTB Headquarter

เซ็นทรัลลาดพร้าว;Central Ladprao

ตรงข้ามกองบังคับการปราบปราม;Opposite Crime Suppres-
sion Division

ตรงข้ามโรงเรียนสตรีวรนาถบางเขน;Satri Woranat Bangkhen 
School (Opposite)

ตรงข้ามตึกช้าง;Elephant Building (Opposite)

BTS รัชโยธิน (ทางออก 3);Bts Ratchayothin Station (Exit 3)

ตรงข้ามตลาดบางเขน;Opposite Bang Khen Market

กรมพัฒนาที่ดิน;Department of Land Development

Route schedule
อนุสาวรีย์ชัยสมรภูมิ (เกาะพหลโยธิน);Victory Monument 
(Phahon Yothin) — ท่ารถตลาดไท;Talat Thai (Outside 
Parking Lot)

Monday 00:00

Tuesday 00:00

Wednesday 00:00

Thursday 00:00

Friday 00:00

Saturday 00:00

Sunday 00:00

Route info

Direction: อนุสาวรีย์ชัยสมรภูมิ (เกาะพหลโยธิน);Victory Mon-
ument (Phahon Yothin)

Stops: 86

Trip Duration: 2 hour 14 min
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ม.เกษตรศาสตร์ (ประตูพหลโยธิน);Kasetsart University (Pha-
honyothin Gate)

กรมส่งเสริมการเกษตร;Department of Agricultural Extension

สำนักงานคณะกรรมการวิจัยแห่งชาติ;National Research 
Council of Thailand

กรมป่าไม้;Royal Forest Dept.

ตรงข้ามโรงเรียนสารวิทยา;Opposite Sarawittaya School

ตรงข้าม ม.ศรีปทุม;Opposite Sripatum University

โรงเรียนบางบัว;Bangbua School

หมู่บ้านถาวรวิลล่าบางบัว 1;Thaworn Villa Bang Bua 1 Village

บ้านบางเขน;Baan Bang Khen

ซอยพหลโยธิน 49/2;Soi Phahonyothin 49/2

ก่อนอู่บางเขน;Before Bangkhen Bus Depot

วัดพระศรีมหาธาตุ;Wat Phra Si Mahathat

ตรงข้ามโลตัสหลักสี่;Opposite Lotus Laksi

ซอยพหลโยธิน 61;Soi Phaholyothin 61

ซอยพหลโยธิน 65;Soi Phahon Yothin 65

ตรงข้ามซอยสายหยุด;Soi Saiyut (Opposite)

ตรงข้าม รพ.เซ็นทรัลเยนเนอรัล;Opposite Central General 
Hospital

ตรงข้ามบิ๊กซีสะพานใหม่;Big C Saphan Mai (Opposite)

ตลาดไทยณรงค์;Thai Narong Market

ตลาดยิ่งเจริญ;Ying Charoen Market

ตรงข้ามซอยพหลโยธิน 54/1;Opposite Soi Phaholyothin 54/1

ตรงข้ามช่องทางท่าดินแดง 2;Opposite Chong thang Tha Din 
daeng 2

ตรงข้าม รพ.ภูมิพลอดุลยเดช;Opposite Bhumibol Adulyadej 
Hospital

ตรงข้ามหอประชุมกองทัพอากาศ;Opposite Airforce Conven-
tion Hall

ตรงข้ามโรงเรียนฤทธิยะวรรณาลัย;Opposite Ritthiyawannalai 
School

พิพิธภัณฑ์กองทัพอากาศ;Royal Thai Air Force Museum



กองบัญชาการกองทัพอากาศ;Royal Thai Air Force

BTS แยก คปอ. (ทางออก 3);Bts Yaek Kor Por Aor (Exit 3)

ตรงข้ามพหลโยธิน กม.25;Opposite Phahon Yothin Km. 25

หมู่บ้านเจษฎา 1;Jetsada Village 1

ตรงข้ามพหลโยธิน กม.26;Opposite Phahon Yothin Km.26

ตรงข้ามหมู่บ้านแอนเนกซ์;Opposite Annex Village

ตรงข้ามหมู่บ้านการ์เด้นโฮม;Opposite Garden Home village

ตรงข้าม รพ.บีแคร์;B.Care Medical Center Hospital

ตรงข้ามพหลโยธิน กม. 27;Opposite Phahon Yothin Km.27

ก่อนแยกลำลูกกา;Before Lamlukka Junction

บิ๊กซีรังสิต 2;Big C Rangsit 2

ตลาดสี่มุมเมือง;Simummuang Market

วัดประยูรธรรมาราม;Wat Prayoon Thamaram

เมืองเอก;Muang Ake

แม็คโครรังสิต;Makro Rangsit

ตรงข้ามฟิวเจอร์พาร์ครังสิต (จุดที่ 2);Opposite Future Park 
Rangsit (point 2)

โฮยา;Hoya

ตรงข้ามบริดจสโตน;Opposite Thai Bridgestone

สถานีขนส่งผู้โดยสารรังสิต;Bus Station Rang Sit

ตรงข้ามโรงงานกษาปณ์;Opposite the Mint Factory

ไทวัสดุ รังสิต;Thai Watsadu Rangsit

หมู่บ้านไวท์เฮ้าท์;White House Village

บุญถาวร รังสิต;Boonthavorn Rangsit

ซอยหงส์สกุล;Soi Hong Sakul

ตรงข้ามสุเหร่าแก้วนิมิตร;Kaeo Nimit Mosque (Opposite)

รังสิตพรอสเพอร์เอสเตท;Rangsit Prosper Estate

ม.กรุงเทพ รังสิต;Bangkok University Rangsit

สนามกอล์ฟไพน์เฮิร์สท;Pinehurst Golf Club



ตลาดคุณยาย 100 ปี;Khunyai 100 Years Market

ตรงข้าม รพ.ภัทร-ธนบุรี;Opposite Phatara-Thonburi Hospital

หมู่บ้านกฤษดาแกรนด์พาร์ค;Krisada Grand Park Village

ตรงข้ามตลาดบางขัน;Opposite Bang Khan Market

โรงพยาบาลธรรมศาสตร์เฉลิมพระเกียรติ;Thammasat Univer-
sity Hospital

ตรงข้ามศาลอุทธรณ์ภาค1 ;Court of Appeal Region 1

ตลาดไท (ตลาดส้ม);Talaad Thai (Orange Market)

ตลาดไท (ตลาดผลไม้รวม);Talaad Thai (Fruit Market)

วงเวียนตลาดไท 1;Talaad Thai Market Circle 1

ตลาดไท (ตลาดผลไม้ฤดูกาล);Talaad Thai (Seasonal Fruit 
Market)

ท่ารถตลาดไท;Talat Thai (Outside Parking Lot)

39 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Sai Mai

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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